
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2291

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 13:36:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 34

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 04/2023 -  DEMEI GERAÇÃO - Aquisição de grupo gerador diesel, instalado, para
o DEMEI GERAÇÃO
Resumo:
Pregão Eletrônico 04/2023 -  DEMEI GERAÇÃO - Aquisição de grupo gerador diesel, instalado, para
o DEMEI GERAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2023 00:00:00 EDITAL PE 04 2023 - DEMEI GERAÇÃO Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2291/ppregao-eletronico-042023-nbspdemei-geracao-span-stylebackground-colortransparentaquisicao-de-grupo-gerador-diesel-instalado-para-o-demei-geracaospanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0526c4c159cd086793ebca8122f3c838.pdf

